ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ОМСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО

СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ

«31» декабря  2020 г.                                        ОМСК                                         №__3402__
Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации
     В целях приведения нормативных актов Фонда социального страхования Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации, а также в связи с переходом Фонда социального страхования Российской Федерации с 1 января 2021 года на финансовое обеспечение, назначение и выплату территориальными органами Фонда социального страхования Российской Федерации застрахованным лицам страхового обеспечения по обязательному социальному страхованию и переходом Фонда социального страхования Российской Федерации на механизм казначейского обслуживания с использованием единого счета бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации приказываю:
1. Принять к исполнению Учетную политику по исполнению бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации, утвержденную постановлением Фонда социального страхования Российской Федерации от 29.12.2020 года № 317.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера И.А. Щедрову.
Управляющий

А.Н.Лось